
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 15 del 06/02/2003
 

 
COMUNE DI MANDURIA (Taranto)DELIBERA C.C. 31 dicembre 2002, n. 56
 
 Approvazione variante P.R.G.
 
PROPOSTA
PER IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
DELIBERA
 
1. di prendere atto del contenuto del verbale della Conferenza di Servizi nella seduta del 11.11.2002
allegato alla presente sotto la lettera "A" per farne parte integrante e sostanziale;
 
2. di esprimere in via definitiva parere favorevole alla variante urbanistica nei limiti e con le condizioni
riportate nel verbale della Conferenza di Servizi allegato alla presente, per il progetto presentato dai
sigg. Notarnicola Giuseppe e Mariggiò Maria in data 25.05.2001 prot. 15794, per il cambio di
destinazione d'uso da garage a locale artigianale (officina meccanica) del fabbricato esistente sito in
Manduria, contrada "Meschinella", riportato in catasto al foglio di mappa 47 particella 81;
 
3. di dare atto che la presente deliberazione costituisce approvazione definitiva della variante di che
trattasi e che non è richiesta l'approvazione regionale, così come previsto dallo stesso art. 5, comma 2°,
del DPR n. 447/98 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
4. di dare atto che la presente non comporta impegno di spesa;
 
5. proporre l'immediata eseguibilità.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 Vista la su estesa proposta di deliberazione della quale il Presidente ne dà lettura;
 
 Tenuto presente lo svolgersi dei lavori nel corso dei quali si assentano i consiglieri Pisello e Dinoi S.
riducendo a 21 il numero dei consiglieri presenti;
 
 Uditi gli interventi dei componenti il consesso come riportati nel verbale stenografico allegato alla
presente;
 

1



 Posta a votazione la suddetta proposta ottiene il seguente risultato: n. 15 voti favorevoli e n. 6 contrari
(Massaro, Vico, Mastrovito, Dinoi G., Passatore e Pacifico), esito accertato e proclamato dal Presidente;
 
 
DELIBERA
 
- Di approvare l'antescritta proposta di deliberazione.
 
Subito dopo,
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Stante l'urgenza di provvedere;
 
 Ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n. 267/00,
 
 Con il seguente esito della votazione, espresso per alzata di mano: n. 15 voti favorevoli e n. 6 contrari
(Massaro, Vico, Mastrovito, Dinoi G., Passiatore e Pacifico);
 
DELIBERA
 
- Di rendere la presente immediatamente eseguibile.
La presente copia è conforme per estratto all'originale della delibera n. 56 del 31.12.2002.
 
Dalla Residenza Municipale, lì 23.01.2003
 
Il Segretario Generale
Dott. Michele Stefanelli
_________________________

2


